[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОЧЕРКАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
	12.01.2015
	г.

	№
	1

	ст. Старочеркасская

	Об организации проведения  Православного праздника «Крещение Господнее» в  станице Старочеркасской

В целях обеспечения безопасности  участников и гостей  в период проведения Православного праздника «Крещение Господнее» 19 января 2015 года , провести следующие мероприятия, -
1. Определить места стоянки автотранспорта в ст. Старочеркасская, на форумной площадке между ул. Почтовой и пер. Паромным.
2. Запретить торговлю спиртными напитками, в том числе пива и другими пивными напитками непосредственно в зоне проведения праздничного мероприятия.
3. Директору ООО «Ритм»:

3.1.Провести санитарную очистку территории станицы перед проведением Православного праздника «Крещение Господнее» 19 января 2015 года и после его окончания;

3.2. Оборудовать место для организации купания граждан;

3.3. Подготовить места для торговли;

3.4. Подготовить площадку для стоянки автотранспорта.

4. Директору АМУП «Старочеркасская переправа»:

4.1. Предоставить место для установки купели, установки палаток для переодевания граждан и стоянки машин скорой медицинской помощи МУЗ ЦРБ Аксайского района, МБУ АР «УПЧС».
5. Заместителю Главы Администрации Старочеркасского сельского поселения С.М. Богданову подготовить уведомления о проведении Православного праздника «Крещение Господнее» 19 января 2015 года в МУЗ ЦРБ Аксайского района,  МБУ АР «УПЧС», ОМВД России по Аксайскому району.
6. Опубликовать настоящее распоряжение в районной общественно – политической газете Аксайского района «Победа».

7. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его официального опубликования.

8. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.
Глава Старочеркасского

сельского поселения                                                                              Е.В. Галицин
Распоряжение вносит:

Зам. Главы Старочеркасского

сельского поселения
Богданов С.М.